

**PROCESSO Nº 000094/2019**Modalidade de Licitação
Pregão PresencialTipo
Menor PreçoNúmero da Licitação
000042/2019Adjudicação
05/08/2019

O Pregoeiro, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **005185 - 3G TERRAPLANAGEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**
Endereço.....: Rua ARNARDINO SOUZA, 419 - Centro
CEP.....: 37.504-104 Município.....: Itajubá/MG
Telefone.....: (35) 36211140 Fax.....:
CNPJ: 14.048.183/0001-20 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: AG 308-5C/C 39418-1 Banco.....: 1 - Banco do Brasil S/A.

Valor.....: **R\$ 64.410,00 (Sessenta e Quatro Mil e Quatrocentos e Dez Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011265 - PEDRA BRITA - Nº1	Metro Cúbico	200,0000	88,9000	17.780,0000
00001457 - Pedra, TIPO RIO	Metro Cúbico	500,0000	58,9000	29.450,0000
00012523 - Pedra Brita nº 2	Metro Cúbico	200,0000	85,9000	17.180,0000

Fornecedor.....: **006884 - BRITERPA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**
Endereço.....: Avenida Luiz Correa Cardoso, 213 - f - Turquia
CEP.....: 37.517-000 Município.....: Maria da Fé/MG
Telefone.....: Fax.....:
CNPJ: 05.677.177/0001-40 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: Banco.....:

Valor.....: **R\$ 44.000,00 (Quarenta e Quatro Mil Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00017729 - Cascalhos, BRITADO Marca: MINERAÇÃO MANTIQUEIRA	Metro Cúbico	500,0000	88,0000	44.000,0000

Fornecedor.....: **005091 - FABIANO BITTENCOUR DOS SANTOS - ME**
Endereço.....: Praça Wenceslau Braz, 39 - SALA 27 - Centro
CEP.....: 37.500-000 Município.....: Itajubá/MG
Telefone.....: (35) 3621-3516 R 35 Fax.....: (35) 8892-1659
CNPJ: 17.242.477/0001-86 Inscrição Estadual.....: 20652300030
Conta p/ Pagamento.....: AG 121C/C 2570-7 Banco.....: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.

Valor.....: **R\$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00012524 - Pedra Brita nº 0 Marca: MINERAÇÃO MANTIQUEIRA	Metro Cúbico	200,0000	87,5000	17.500,0000



Fornecedor.....: **005305 - OASIS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME**
Endereço.....: Rua Paulo Carneiro, 161 - Centro
CEP.....: 37.508-000 Município.....: Piranguinho/MG
Telefone.....: (35) 3644-1620 Fax.....:
CNPJ: 17.450.695/0001-06 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: AG 308-5C/C 45185-1 Banco.....: 1 - Banco do Brasil S/A.

Valor.....: **R\$ 23.650,00 (Vinte e Tres Mil e Seiscentos e Cinquenta Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004676 - CAL HIDRATADA CH III Marca: MONTE BRANCO	Saco 20 Quilogramas	350,0000	8,8000	3.080,0000
00011231 - CAL PARA PINTURA. RENDIMENTO APROXIMADO: 6 M² / KG POR DEMÃO Marca: NEVADA	Saco 8 Quilogramas	600,0000	7,8000	4.680,0000
00009984 - CIMENTO, CP II - E- 32 (RESISTENCIA 32 MPA) Marca: CSN	Saco 50 Quilogramas	700,0000	22,7000	15.890,0000

Fornecedor.....: **006481 - TRANSAREIA BOA VISTA LTDA.**
Endereço.....: Avenida Silvestre Antônio Junqueira Ferraz, 593 - Boa Vista
CEP.....: 37.505-130 Município.....: Itajubá/MG
Telefone.....: (35) 3623-5788 R 35 Fax.....: (35) 99986-1442
CNPJ: 03.281.000/0001-03 Inscrição Estadual.....: 3240325440083
Conta p/ Pagamento.....: AG 673-4C/C 45628-1 Banco.....: 341 - Banco Itaú S/A.

Valor.....: **R\$ 34.800,00 (Trinta e Quatro Mil e Oitocentos Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011214 - AREIA LAVADA - MÉDIA Marca: TRANS AREIA	Metro Cúbico	600,0000	58,0000	34.800,0000

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
LUCIANA CRISTINA RIBEIRO	Pregoeiro	948 683 366-49	

Piranguinho-MG, 05 de Agosto de 2019